



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Granit Parts Danmark ApS

Egelund 27, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 59 02 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30. maj 2016*

Johnny Gram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Granit Parts Danmark ApS  
Egelund 27  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 34 59 02 06

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
4. regnskabsår

**Direktion**

Johnny Gram

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at virke som komplementar i kommanditselskabet Granit Parts K/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 42.212 mod et overskud i 2014 på t.kr. 39. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 358.432.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.620</b>	<b>-12</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.352	65
Andre finansielle omkostninger	-430	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>55.302</b>	<b>52</b>
Skat af årets resultat	-13.090	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>42.212</b>	<b>39</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	42.212	39
<b>Disponeret i alt</b>	<b>42.212</b>	<b>39</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	304.352	281
Tilgodehavender i alt	<u>304.352</u>	<u>281</u>
Likvide beholdninger	<u>66.946</u>	<u>63</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>371.298</u></b>	<b><u>344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>371.298</u></b>	<b><u>344</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	200.000	200
2 Overført resultat	<u>158.432</u>	<u>116</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>358.432</u></b>	<b><u>316</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	7.090	21
Anden gæld	<u>5.776</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.866</u>	<u>28</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.866</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>371.298</u></b>	<b><u>344</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

---

**1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Af de indregnede fordringer har 240 t.kr. forfald efter mere end et år.

**2. Egenkapital**

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	116.220	316.220
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>42.212</u>	<u>42.212</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>158.432</u></b>	<b><u>358.432</u></b>

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet er komplementær for Granit Parts K/S, og hæfter ubegrænset for denne. Kommanditistselskabet har 31. december 2015 indregnet aktiver med 5.003 tkr. samt gæld med 4.085 tkr.